
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG 24HSL231M
Smart LED TV
Product code: 100001919668
EAN: 8592131176812













Menší úhlopříčka 60 cm (24")
HD rozlišení, podpora HDR a technologie Progressive

Scan pro perfektní obraz
Možnost použití v karavanu či na lodi díky podpoře

12V napájení
Wi-Fi připojení a chytrý operační systém Linux
Spousta skvělých aplikací (Netflix, YouTube, Amazon

Prime Video…)
VOYO (jen CZ), SkyLink Live TV, TikTok, Lepší.TV,

SledovaniTV

A
↑
G EEEEE

 Menší úhlopříčka 60 cm (24″)
 Možnost připojení do klasické zásuvky

(220 V) i podpora napájení z
autozapalovače (12 V) pro snadné použití
v karavanu, v obytném autě či na lodi
(potřebné adaptéry součástí balení)
 Wi-Fi připojení k internetu
 Operační systém Linux se spoustou

chytrých funkcí
 Aplikace streamovacích služeb Netflix,

YouTube, Amazon Prime Video a
dalších
 Funkce zrcadlení obrazovky z chytrých

zařízení
 HD rozlišení (1366 × 768 px) pro

kvalitní obraz
 Podpora vysokého dynamického

rozsahu (HDR) – formáty HDR10, HLG
 Technologie Progressive Scan pro lepší

ostrost

 Edge LED podsvícení (jas 220 cd/m²)

 Poměr stran 16 : 9

 Výkon reproduktorů 2× 2,5 W

 Audio ekvalizér

 Sluchátkový výstup

 1× USB 2.0

 2× HDMI 1.4
 Tunery DVB-T2/C/S2 (pozemní

vysílání, kabelová TV, satelit)
 CI slot pro přístup k placeným službám
 Multimediální přehrávač (USB) s

podporou celé řady formátů (video:
MPG, MPEG, DAT, VOB, MKV, MP4, M4A,
M4V, MOV, FLV, 3GP, 3GPP, TS, M2TS,
RMVB, RM, AVI, ASF, WMV, WEBM; zvuk:
MP3, WMA, WAV, AAC, M4A, OGM,
OGG, AC3, EAC3, FLAC; foto: JPG,
JPEG, BMP, PNG, GIF)

 Elektronický programový průvodce
(EPG)

 Seznam kanálů

 Rodičovský zámek

 Hotelový mód (pasivní)

 Hřebenový filtr

 Redukce šumu

 Maximální příkon 47 W

 Příkon v pohotovostním režimu 0,5 W

 Energetická třída E
 Rozměry se stojanem 553 × 365 × 135

mm, rozměry bez stojanu 553 × 334 ×
63 mm
 Hmotnost 3,65 kg
 Možnost zavěšení na stěnu (šrouby M4,

standard VESA 75 × 75)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/24hsl231m_1464509.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Přehrávání

Velikost 24" / 60 cm

Poměr stran 16:9

Rozlišení HD/1366*768

Tuner

Typ tuneru DVB-T2/C/S2

Programový průvodce ano

PVR nahrávání na
USB ne

Funkce Timeshift
(časový posun) ne

Zoznam kanálů ano

Konektory

Progressive Scan ano

Hřebenový filtr ano

Redukce šumu ano

OSD menu ano

Podporované formáty

Zvukový výkon (W) 2x2,5

Zvukový ekvalizér ano

Zvukový systém
GERMAN+NICAM

STEREO

Zvukové funkce

USB 1 / 2.0

HDMI 2 / 1.4

Ostatní funkce

OS Linux

Napájení

Max.příkon (W) 47

Příkon v
pohotovostním režimu
(W) 0,5W

Technické parametry

Závesy na zeď M4 75X75

Hlavní vypínač
napájení ne

Bluetooth ne

553

365

135

3.6

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

700

418

110

4.5

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Poslouží na chatě i v karavanu
Menší paneláková ložnice, víkendová chata či studentská kolej. Ale taky obytné auto, loď nebo karavan. Všude
tam může najít uplatnění chytrá televize ECG 24HSL231M. Vzhledem k úhlopříčce 60 cm (24 palců) a možnosti
zavěšení na stěnu se totiž skvěle hodí do menších interiérů a kromě toho nabízí i jednu nevšední výhodu navíc
– její napájení může být realizováno nejen z běžné zásuvky (220 V), ale i ze zdířky autozapalovače (12 V).
Pole působnosti tohoto sympatického televizoru je tak nesmírně široké. Ať už ho ale umístíte kamkoliv, čeká vás
skvělá audiovizuální zábava, při níž můžete počítat s HD kvalitou obrazu i s řadou chytrých funkcí, které vám přístroj zpřístupní
prostřednictvím operačního systému Linux.  

Rozměry tohoto kompaktního televizoru činí 553 × 365 × 135 mm (se stojanem), respektive 553 × 334 × 63 mm (bez stojanu).
Součástí balení jsou adaptéry pro 220V i 12V napájení.

Ostré detaily na menší obrazovce
24palcová obrazovka našeho kompaktního televizoru vám za všech okolností naservíruje kvalitní zobrazení, od
nějž nebudete chtít odtrhnout zrak. Pracuje totiž s HD rozlišením (1366 × 768 px) a podporuje i vysoký
dynamický rozsah (HDR10, HLG) , který je zárukou perfektního kontrastu v tmavých i světlých částech scény.  

Aby toho navíc nebylo málo, ostrost vizuálního podání tato televize do auta ještě vylepšuje prostřednictvím
technologie Progressive Scan. Díky této vychytávce totiž obraz není zobrazován prokládaně (po půlsnímcích),
ale vždy rovnou celý, což přispívá k jeho lepší plynulosti.

Bavte se chytře
Vedle možnosti sledování klasických TV programů z pozemního vysílání, kabelovky a satelitu (tunery DVB-
T2/C/S2) vám ECG 24HSL231M otevře dveře k moři zábavy na internetu. Patří totiž mezi chytré televize
s možností 12V připojení, které umožňují využívání spousty moderních smart aplikací a funkcí. Prostřednictvím
přehledného operačního systému Linux se snadno a rychle dostanete k internetovým videím na YouTube,
seriálovým hitům z produkce Netflix i pestré nabídce filmů populární streamovací služby Amazon Prime Video.  

Praktická je navíc i funkce zrcadlení, jejíž zásluhou můžete na televizní obrazovku jednoduše promítat obsah z chytrého mobilního
telefonu či tabletu.

Kvalitní ozvučení
Ať už se díváte na film, sledujete přímý přenos hokejového utkání, nebo koukáte na zprávy, díky televizi ECG se
vždycky můžete spolehnout nejen na kvalitní obraz, ale i na velmi slušný zvuk. O ten se postará audio systém
s reproduktory o výkonu 2× 2,5 W, přičemž zvukové podání můžete vyladit pomocí předdefinovaných scén
ekvalizéru přesně podle typu sledovaného programu.  

Pokud nechcete při sledování televize rušit své okolí, můžete také k přístroji připojit sluchátka a poslouchat zvuk soukromě.

Připravena na spojení
Vedle již zmíněného sluchátkového výstupu nabízí naše televize do karavanu i 2 HDMI porty, takže k ní
můžete jednoduše připojit notebook, Blu-ray či DVD přehrávač, herní konzoli nebo díky funkci ARC třeba
soundbar. A protože v konektorové výbavě přístroje nechybí ani rozhraní USB, máte možnost přehrávat i vlastní
multimédia z přenosných flash disků – podporována je spousta formátů videí, zvuku i fotografií.

Rodičovský zámek i hotelový režim
Televize do autozásuvky ECG 24HSL231M je vybavena i řadou drobných funkcí, které vám mohou usnadnit její
používání, a to v běžných i nestandardních situacích. Do první kategorie patří třeba seznam kanálů a
elektronický programový průvodce (EPG) – dvojice funkcí, díky nimž máte perfektní přehled o naladěných
programech i jejich aktuálním vysílání. Mezi vychytávky se specifičtějšími účely pak patří rodičovský zámek (pro
lepší kontrolu nad tím, co sledují vaše děti) či základní hotelový mód, který využijete pro kopírování seznamu kanálů na více TV.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

